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TOT. FOGLI

CODICE DOCUMENTO
Scheda di potenza MO4

1

6

UPS  MANUFACTURING S.r.l.

E0003-04

Rev. Data Descrizione modifica

Disegno di proprietà della ditta   -  Diffusione e riproduzione vietata ai sensi di legge

Disegnatore Approvato da

Prima versione

ABILITAAUX
VBYP
RELEBYPKO
VOUT
IOUTR
IOUT
RELEINVKO
VINVBIL
VOUTREG
VOUTCURPROT
VING
IAC+
IAC-
SURUP
+400V
NEUTRO
SURDW
-400V
PLUSPFC
PLUSMICRO
PLUSPROT
ABILITAAUX
MINUSMICRO
MINUSPROT
MINUSPFC
NEUTRO
BATTSURDW
-BATT
+BATT
-400V
NEUTRO
+400V
GND
LEM+
NEUTRO
RELEBAT1
-8V
+BATTCB
GND
SURDW
BATTBOX+
BATTBOX-
RELEING1
RELEING2
+13V
RELEINV1
RELEINV2
RELEBYP1
RELEBYP2
RELEBAT2
LOUT
LEM-
LEMINV
-13V

E0003-042
E0003-042.sch

/RELEINGOPEN
RELEING2
RELEING1
+13V
/RELEINV
RELEINV2
RELEINV1
/RELEBYP
RELEBYP2
RELEBYP1
/RELEBATON
RELEBAT2
RELEBAT1
+400V
-400V
GINVUP
EINVUP
GINVDW
EINVDW
LOUT
PIL_BACKLIGHT
A_BACKLIGHT
K_BACKLIGHT

E0003-043
E0003-043.sch

+400V
NEUTRO
CBON
CBV
+BATTCB
NEUTRO
-400V
+8V
+17VINVDW
GND

E0003-044
E0003-044.sch

+BATT
NEUTRO
ONUPS
BTI
ABILITAAUX
+13V
GND
+17VINVUP
-10VSURDW
+17VINVUP
-10VINVUP
+17VINVDW
-10VINVDW
+8V
-8V
INT1
INT2
GND
+13V
-13V
+8V
-8V
VBATMICRO
+17VSURDW

E0003-045
E0003-045.sch

PILSURUP
GSURUP
ESURUP
PILINVUP
PILSURDW
GSURDW
ESURDW
PILINVDW
IAC+
LEM+
PLUSPFC
PLUSMICRO
PLUSPROT
MINUSPROT
MINUSMICRO
MINUSPFC
GND
IAC-
GND
LEM-
GND
GND
PILSURUP
GND
PILINVUP
PILSURDW
CBON
CBV
VOUTREG
VINVBIL
IOUT
IOUTR

/RELEINV
RELEINVKO
/RELEBYP
/RELEINGOPEN
VOUTCURPROT
RELEBYPKO
PILINVDW
/RELEBATON
VBYP
VOUT
VING
BTI
VBATMICRO
ONUPS
+8V
+13V
PIL_BACKLIGHT
GND
GND
-8V
-8V
KEY
/PWMVENT
TEMP1RT
+8V
TEMP1
TEMP2
TEMP2RT
K_BACKLIGHT
A_BACKLIGHT
GND
LEMINV
CONTAUS

+13VENT
/VENT
INT1
INT2
TEMP2RT
TEMP2
/PWMVENT
+13VENT
/VENT
INT1
INT2
+13V
+17VSURDW
-10VSURDW
+17VINVDW
-10VINVDW
+17VINVUP
-10VINVUP
-8V
CONTAUS
BATTBOX+
BATTBOX-
EINVDW
GINVDW
GINVUP
EINVUP
SURUP
SURUP
+400V
+400V
GSURUP
ESURUP
BATTSURDW
BATTSURDW
GSURDW
ESURDW
NEUTRO
SURDW
SURDW
-400V
-400V
NEUTRO
SURUP
NEUTRO
TEMP1
TEMP1RT
BATTSURDW
NEUTRO
NEUTRO
SURDW

E0003-046
E0003-046.sch
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CODICE DOCUMENTO
Scheda potenza MO4

2

6

UPS  MANUFACTURING S.r.l.

E0003-04

Rev. Data Descrizione modifica

Disegno di proprietà della ditta   -  Diffusione e riproduzione vietata ai sensi di legge

Disegnatore Approvato da

ABILITAAUX

DZ1
R1 R2

FN1

C1

FN2

N NTC1

VBYP
R3 R4

RL1

R5 R6
RELEBYPKO

R7R8
VOUT

FN3

R34

C2

FN4

42

  TA

TA1

IOUTR

IOUT

Uscita UPS

RL2

RELEINVKO

R9 R10

F1

R11

R12

VINVBIL

R13

R14

VOUTREG

VOUTCURPROT

R15

R16

C5
C6

L1

L2

L3

RL3

F2

R17

R18

VING

R35 R36
IAC+

N

NTC2

N

NTC3

R37 R38 R39
IAC-

D2
C3

C4

L4
D3

L5

SURUP

+400V

NEUTRO

Modulo IMS Survoltori

SURDW

-400V

+
C7

+
C8

+
C9

+
C10 R47

R48

R40R41R42

PLUSPFC

R19R20R21
PLUSMICRO

R22R23R24
PLUSPROT

R25 R26 R27
D4

ABILITAAUX

R28

R29

R30

MINUSMICRO

R31

R32

R33

MINUSPROT

R43

R44

R45

MINUSPFC

C11

F3

F4

NEUTRO

D13

R49
C12

R50
C13

BATTSURDW

-BATT

+BATT

-400V

NEUTRO

+400V

BATTSURUP

GND

BATTSURUP

DZ2

LIN

NEUTROIN

LOUT

NOUT

FN5

+BATT

FN6

-BATT

FN7

+BATTBOX

FN8

-BATTBOX

R46

LINEA BYPASS

INGRESSO DA
SCHEDA FILTRI

GND

GND

LEM+

+13V

-8V

NEUTRO

D14

D15

RELEBAT1

-8V

RE1

RE1
RE1

+BATTCB

C29

C30

PZEARTH1

EARTH

EARTH

EARTH

R56

GND

PZOUT1PZOUT2

-

+AC

AC

D1

+
C77

SURDW
BATTBOX+

BATTBOX-

RELEING1

RELEING2

+13V

RELEINV1

RELEINV2

RELEBYP1

RELEBYP2

RELEBAT2

LOUT

F5

1
2
3
4

8
7
6
5

9
10
11

LEM1

C15

C16

GND

LEM-

+13V

-8V

1
2
3
4

8
7
6
5

9
10
11

LEM2

C17

C28

GND

LEMINV

+13V

-13V

1
2
3
4

8
7
6
5

9
10
11

LEM3

C18

C19

RL4

RL5

D42

TP1

TP2
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6

UPS  MANUFACTURING S.r.l.

E0003-04

Rev. Data Descrizione modifica

Disegno di proprietà della ditta   -  Diffusione e riproduzione vietata ai sensi di legge

Disegnatore Approvato da

Sovralimentazione Relè Ingresso

/RELEINGOPEN

+13V

R53

Q13R127

R130

+
C78DZ13

D27

R54

RELEING2

RELEING1

-13V

+13V

Sovralimentazione Relè Inverter

/RELEINV

+13V

R55

Q14R128

R131

+
C79DZ14

D28

R67

RELEINV2

RELEINV1

-13V

Sovralimentazione Relè Bypass

/RELEBYP

+13V

R68

Q15R129

R132

+
C80DZ15

D40

R69

RELEBYP2

RELEBYP1

-13V

Sovralimentazione Relè Batteria

/RELEBATON

+13V

R135

Q16R137

R133

+
C81DZ16

D41

R136

RELEBAT2

RELEBAT1

-13V

+400V

Q17

R138

R142

Q18

R139

-400V

R143

R140

R144

C83Q19

Q20

R145

C84

R141

GINVUP

EINVUP

GINVDW

EINVDW

LOUT C85

STADIO INVERTER

RE5
RE5

RE5

RE5

PIL_BACKLIGHT

A_BACKLIGHT

K_BACKLIGHT

R146

R134

R147

R51

+13V

Q21

GND

REGOLAZIONE BACKLIGHT
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4

6

UPS  MANUFACTURING S.r.l.

E0003-04

Rev. Data Descrizione modifica

Disegno di proprietà della ditta   -  Diffusione e riproduzione vietata ai sensi di legge

Disegnatore Approvato da

1
6

T1A

Q1

C31

R61

D16

D17

R65

R70

D18

R77

7
9

T2A

1
2

T2B

OUT Q2

C32

R62

R66

D19

R78

+400V

R71

GNDREG

D5

D6

D7

R80R82

GNDREG

11
8

T1B

D29

D30

R83
C33

+
C36

NEUTRO

R84

R86

1
2

OPT5A

2
1

3
D31

R72 C37

DZ5

R88R89

Q3 R90

CBON

D20
R93

R94

+
C38

C39

R96

Q4 R91

R73

CBV

R97

R98

D32

+BATTCB

COMP1

VFB2

IS3

R/C4

VREF 8

VI 7

OUT 6

GND 5

U1

3
4

OPT5B

R99

C44

R100

C45

GNDREG

+
C46

GNDREG

D33

OUT

C47

+ C48

D21

R101

R102

D8

NEUTRO

R103
VREFBATT

C49

-400V

VREFBATT

GND

R74

GNDREG

R57

C50

+8V

GNDREG

RE3

RE2

TO92MODIFICATO

R81

R58

+17VINVDW

GND

R149

R85

DZ17

D43

+

C89

R151

DZ3

Prima versione13/01/03 Federico Bonazzo Nicola Degani
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5

6

UPS  MANUFACTURING S.r.l.

E0003-04

Rev. Data Descrizione modifica

Disegno di proprietà della ditta   -  Diffusione e riproduzione vietata ai sensi di legge

Disegnatore Approvato da

+BATT

R104

DZ6

NEUTRO
Q5

R95

R105
D22

ONUPS

BTI

D23
R106

R75

Q6

ABILITAAUX

D24

R112

R113+

C51

N

NTC4

GND

C14

DZ7

D34

D

S

C

Q8

R79

1
2

T3A

4
5

T3B

D39

+

C53

DZ8

D25

GND

C55
R107

+13V

5
6

T3C
+

C60
C56 R108

D35

-13V

D36

9
8

T3D
+

C61
C57

R109

D37

14
13

T3E
+

C62 C58
R110

D38

11
10

T3F +
C63 C59

R111

D9

I1

C
2

O 3

Q9

C40

+13V

C41 D10

+8V

D11

C42

-13V

C43 D12

GND

+13V

GND

+17VINVUP

-10VSURDW

+17VINVUP

-10VINVUP

+17VINVDW

-10VINVDW

+8V

-8V

GND

GND

I
2

O
3

G
1

Q10

INT1

INT2

GND

+13V

-13V

+8V

+
C64

+ C65

+ C66

-8V

-8V

RE4

VBATMICRO

R114

R115

R63

C34

R64

C35

+17VSURDW

+ C52

Q7D26
R150

TP3

Prima versione13/01/03 Federico Bonazzo Nicola Degani
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6

UPS  MANUFACTURING S.r.l.

E0003-04

Rev. Data Descrizione modifica

Disegno di proprietà della ditta   -  Diffusione e riproduzione vietata ai sensi di legge

Disegnatore Approvato da

PILSURUP
R116 1

2
3
4 5

6
7
8

OPT1

GSURUP ESURUP

PILINVUP
R117 1

2
3
4 5

6
7
8

OPT2

R59

R60

+13V

+ C67

+ C68

C20

C21

DZ9

R120

C22

C23 +
C69

+
C70

PILSURDW
R118 1

2
3
4 5

6
7
8

OPT3

GSURDW ESURDW

DZ10

R121

C24

C25 +
C71

+
C72

PILINVDW
R119 1

2
3
4 5

6
7
8

OPT4

DZ11

R122

C26

C27 +
C73

+
C74

PILOTAGGI SURUP

PILOTAGGI SURDW

PILOTAGGI INVDW

PILOTAGGI INVUP

CONNETTORI

IAC+
LEM+

PLUSPFC
PLUSMICRO
PLUSPROT

MINUSPROT
MINUSMICRO

MINUSPFC
GND

IAC-

GND

LEM-

GND

GND

PILSURUP
GND

PILINVUP

PILSURDW

CBON
CBV

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

KA

VOUTREG
VINVBIL

IOUT
IOUTR

/RELEINV
RELEINVKO
/RELEBYP

/RELEINGOPEN

VOUTCURPROT

RELEBYPKO

PILINVDW

/RELEBATON

VBYP

VOUT

VING

BTI

VBATMICRO

ONUPS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

KB

+8V
+13V

PIL_BACKLIGHT

GND
GND
-8V
-8V

KEY
/PWMVENT

TEMP1RT

+8V

TEMP1

TEMP2
TEMP2RT

K_BACKLIGHT
A_BACKLIGHT

GND

LEMINV

CONTAUS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

KC

+13VENT
/VENT

1
2

KH

INT1
INT2

1
2

KG

P

PTC1

TEMP2RT

TEMP2

SENSORE TEMPERATURA PER DISS. BATTERIA
PILOTAGGIO ALIMENTAZIONI VENTOLE

/PWMVENT

Q11

+13V
R123

GND

GND

R124

+13VENT

/VENT+
C75

+
C54

R125

R76

Q12

R126

R92

R87
+13V

+
C76

GND

DZ12

KPIL

KPIL

KPIL

KPIL

INT1

INT2

+13V

+17VSURDW

-10VSURDW

+17VINVDW

-10VINVDW

+17VINVUP

-10VINVUP

-8V

GND

RE1
+ C82

GND

+
C86

GND

CONTAUS 1
2

KI

R52

GND

BATTBOX+

BATTBOX-

PZEARTH2

EINVDWGINVDW

GINVUP EINVUP

SURUP
SURUP

+400V
+400V

GSURUP
ESURUP

BATTSURDW
BATTSURDW

GSURDW
ESURDW

NEUTRO

SURDW
SURDW

-400V
-400V

NEUTRO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

KD

SURUP

NEUTRO

TEMP1
TEMP1RT

BATTSURDW

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

KE

NEUTRO
NEUTRO

SURDW

C87

C88

FN9
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